
Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Siffert Rafael 00:47,59 00:47,45 01:35,04

2 Riesen Marc 00:49,84 00:48,83 01:38,67

3 Fornasier Thierry 00:50,36 00:49,86 01:40,22

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Hunziker Stefan 00:45,00 00:44,56 01:29,56

2 Siffert Robert 00:48,41 00:48,75 01:37,16

3 Egli Heinz 00:54,18 00:53,07 01:47,25

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Berger Irene 00:56,47 00:56,26 01:52,73

2 Siffert Barbara 00:56,61 00:56,44 01:53,05

3 Schmutz Anina 01:01,46 00:59,14 02:00,60

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Schmutz Bruno 01:24,79 01:28,23 02:53,02

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Hunziker Brian 00:48,35 00:48,88 01:37,23

2 Hunziker Yanic 00:48,70 00:50,03 01:38,73

3 Riesen Valeriè 00:49,33 00:52,44 01:41,77

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Hunziker Levin 00:51,82 00:53,27 01:45,09

2 Riesen Laurin 00:58,72 01:00,26 01:58,98

3 Gaggioli Luan 01:09,05 01:04,49 02:17,54

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf Total
1 Pariona Viviana 01:39,21 01:27,27 03:06,48

Name Vorname Zeit

Tagesbestzeit: Hunziker Stefan 00:44,56

Gesamtbestzeit: Hunziker Stefan 01:29,56

Tobleronezeit: Siffert Rafael 00:00,14

Schüler

Kids

Clubrennen 2025: Top 3

Herren

Senioren

Damen

Snowboard

Junioren



Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 12 Berger Irene 01.05.1975 00:56,47 00:56,26 01:52,73 00:00,21

2 31 Siffert Barbara 00.01.1900 00:56,61 00:56,44 01:53,05 00:00,17

3 11 Schmutz Anina 04.12.1974 01:01,46 00:59,14 02:00,60 00:02,32

4 43 Gaggioli Andrea 09.07.1989 01:02,88 01:07,17 02:10,05 00:04,29

5 6 Cotting Yvonne 27.07.1955 01:20,74 01:22,22 02:42,96 00:01,48

6 28 Pariona Andrea 10.04.1967 01:26,95 01:20,63 02:51,58 00:06,32 1

Clubrennen 2025: Damen
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Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 10 Siffert Rafael 06.05.1999 00:47,59 00:47,45 01:35,04 00:00,14

2 20 Riesen Marc 00.00.1981 00:49,84 00:48,83 01:38,67 00:01,01

3 49 Fornasier Thierry 28.11.2000 00:50,36 00:49,86 01:40,22 00:00,50

4 18 Siegrist Roger 12.09.1981 00:50,40 00:49,84 01:40,24 00:00,56

5 16 Stocker David 20.03.1999 00:50,43 00:49,87 01:40,30 00:00,56

6 42 Riedo Ivan 00.01.1900 00:50,32 00:50,57 01:40,89 00:00,25

7 8 Schmutz Robin 15.04.1999 00:50,86 00:51,46 01:42,32 00:00,60

8 40 Siffert Dario 00.00.2001 00:54,41 00:53,01 01:47,42 00:01,40

9 3 Poffet Jonas 00.00.1989 00:56,03 00:54,27 01:50,30 00:01,76

Clubrennen 2025: Herren
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Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 50 Hunziker Brian 00.00.2007 00:48,35 00:48,88 01:37,23 00:00,53

2 33 Hunziker Yanic 00.00.2010 00:48,70 00:50,03 01:38,73 00:01,33

3 13 Riesen Valeriè 00.00.2010 00:49,33 00:52,44 01:41,77 00:03,11

4 17 Egli Jonas 00.00.2010 00:53,70 00:50,19 01:43,89 00:03,51

5 4 Siegrist Jonas 00.00.2009 00:55,46 01:00,97 01:56,43 00:05,51

Clubrennen 2025: Junioren
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Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 1 Pariona Viviana 00.00.2016 01:39,21 01:27,27 03:06,48 00:11,94

Clubrennen 2025: Kids

Seite 1



Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 34 Hunziker Levin 00.00.2013 00:51,82 00:53,27 01:45,09 00:01,45

2 5 Riesen Laurin 00.00.2012 00:58,72 01:00,26 01:58,98 00:01,54

3 30 Gaggioli Luan 28.11.2015 01:09,05 01:04,49 02:17,54 00:04,56 1

4 22 Riesen Anja 00.00.2015 01:10,57 01:08,64 02:19,21 00:01,93

5 7 Siegrist Levin 00.00.2014 01:16,39 01:16,39

Clubrennen 2025: Schüler
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Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 2 Hunziker Stefan 05.02.1973 00:45,00 00:44,56 01:29,56 00:00,44

2 21 Siffert Robert 07.03.1969 00:48,41 00:48,75 01:37,16 00:00,34

3 19 Egli Heinz 09.08.1974 00:54,18 00:53,07 01:47,25 00:01,11

4 44 Michel Adrian 00.00.1978 00:55,02 00:55,67 01:50,69 00:00,65

5 9 Cotting Jean Louis 08.06.1954 01:10,26 01:14,77 02:25,03 00:04,51

Clubrennen 2025: Senioren

Seite 1



Rang Startnummer Name Vorname Geburtsdatum 1. Lauf 2. Lauf Total Differenz Tf
1 14 Schmutz Bruno 25.09.1969 01:24,79 01:28,23 02:53,02 00:03,44

Clubrennen 2025: Snowboard
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